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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66319205C

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit BREGAJ CONSTRUCTION  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Kushtrimi, Rruga Dervish Hekali, 
nr.pasurie 34/132, Zona Kadastrale 8605, Vlore 9403

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Aktivitet ne fushen e ndertimit : - Punime te ndryshme te 
ndertimit, kartoxhes, lyerje,patinim, punime elektrike, 
hidraulike,  - Suvatim, grafiato, izolime termike dhe 
akustike, hidroizolim tarracash, bodrumesh,pishinash.  - 
Perforcim strukturor. - Tregtim materiale ndertimi te 
siperpermendura -  Blerje dhe shitje automjetesh -  Makina 
me qera - Aktivitet ne fushen e transportit: Kryerja e  
transportit te mallrave per nevojat e  veta dhe per llogari te 
treteve Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera 
me objekt te njejte ose i ndyshem nga i saj. -Import-Export i 
gjithe games se artikujeve te permendura me siper ose jo te 
permendura. Me vendim te Asamblese se Ortakeve  , 
shoqeria mund te zgjeroj objektin e aktivitetit te saj , mund te 
bashkepunoj me persona te tjere fizike dhe juridike qe 
ndjekin apo kane qellim te njejte ose te ngjashem, po keshtu 
te krijoje  shoqeri te perbashketa te cfaredo lloj natyre ligjore 
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per realizimin me sukses te qellimeve te saj, si brenda ashtu 
dhe jashte vendit .
Erjon Fotiadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernest Bregaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BREGAJ CONSTRUCTION  SHPK
E-Mail: punimegipsibregaj@gmail.com  
Telefon: 0672039755 0693210040 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563443-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC292833-E92F-42B0-A2AB-86FBD284C1BA

